附件1：
关于调整共和镇全面推进河长制工作

领导小组的通知
各村（居）委会、镇属有关单位：
进一步全面推进共和镇河长制的工作实施，经研究决定，调整共和镇全面推进河长制工作领导小组。名单如下：
组      长：林锡波（市委常委、镇委书记）
常务副组长：丁俊超（镇委副书记、镇长）
副  组  长：刘勇军（党委委员、武装部部长）
成      员：梁立光（镇人大主席）

陈魏瑜（镇委副书记）
            黄泽中（党委副书记）
    钟志军（党委委员、副镇长）
            任程滨（党委委员、纪委书记）
            黄国彬（党委委员、副镇长）
    吴福盛（党委委员）
    刘旭婷（党委委员）

    汤志光（党委委员、派出所所长）
    凌立新（副镇长）

杨小敏（党政办公室主任）
吕坚石（纪委专职副书记）
周美兰（组织办主任）

李雄开（维护稳定及社会治安综合治理办公室主任）
张卫勇（社会事务办公室主任）
冯志雄（农业和农村工作办公室主任）

杨祖荫（经济促进局负责人）

钟福台（安全生产监督管理局局长）

吕群益（卫生和人口计划生育局局长）
郭秉权（城镇建设管理局局长）
梁桌宏（环保办负责人）
冼智勇（财政所负责人）
黄卫康（农业综合服务中心主任）
钟样培（文体服务中心主任）

陈泽科（国土资源管理所所长）
曾国锋（司法所所长）
钟景云（教育助理、共和中心小学校长）

古君涛（共和中学校长）

领导小组下设共和镇河长制办公室，负责日常工作的开展。办公室人员如下：
主    任：刘勇军（党委委员、武装部部长）
副 主 任：冯佳明
工作人员： 钟志华
徐宇晨